
nÁUCOVÁ XUPNÍ  SMLOUVA

na dodávky zbož í

Smluvní  strany

Kupují cí :

Mateřská š kola, Praha 10, Chmelová812921
se sí dlem: Chmelová 292118,106 00 Praha 10 - Zábé hlice
tČ o: 70924210
zastoupený: Mgr. Soňou Málkovou, ředitelkou

(dále jen ,,kupují cí " nebo také ,,odběratel")

Prodávají cí :

Zábavné  uč ení , s.r.o.
se sí dlem: Mariánské  náměstí  14, 688 0l Uherský Brod
lČ o: 2926165l
DIČ : CZ2926165l
bankovní  spojení :  
zastoupený: Karlem Vaňkem, jednatelem

(dál e j en,,prodávají cí ")

uzaví ely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku následují cí  smlouvu:

1. Úvodní  ustanovení

l .1 Smluvní  strany se dohodly nauzavření  té to rámcové  smlouvy na dodávky didaktických
pomů cek, edukativní óh her a hrač ek.

1.2 Tato rámcová smlouva obsahuje podrobné  obchodní  podmí nky pro realizaci
jednotlivých dodávek zbož í  a tvoří  právné  závazný základ pro uzaví rání  jednotlivých
kupní ch smluv.

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem té to rámcové  smlouvy je ú prava podmí nek týkají cí ch se jednotlivých
objednávek prováděných na základě té to rámcové  smlouvy na dodávky. Jednotlivé
dodávky zbož í  budou kupují cí m objednávány nazákladě aktuální ch potřeb kupují cí ho
po dobu ú ěinnosti té to smlouvy a budou prodávají cí m dodávány nazákladé  jednotlivých
kupní ch smluv uzavřených postupem sjednaným v té to smlouvě.

2.2 Předpokládaný objem dodávek zbož i byl kupují cí m a prodávají cí m dohodnut na
100.000 Kč  (slovy jednostotisí c korun č eských) bez DPH.



2,3

3.1

3.2

3.5

Kupují cí  si vyhrazuje právo objednávat zbož í  podle svých aktuální ch potřeb. Kupují cí
si vyhrazuje právo a je tak oprávněn neodebrat celý předpokládaný objem
dodávek zbož í  vy mezený touto smlouvou.

3. Urč ení  podmí nek pro jednotlivé  kupní  smlouvy

Kupují cí  má právo kdykoli v době ú č innosti té to rámcové  smlouvy zaslat
prostřednictví m obchodní ho zástupce prodávají cí ho výzvu na uzayŤ ení  smlouvy
(objednávku, dále jen ,,objednávka") a stanovit v rámci kaž dé  konkré tní  objednávky

specifikace a množ ství  zbož í .

Obj ednávka bude obsah ov at zejmé na:
- identifikač ní  ú daje kupují cí ho
- podrobnou specifikaci a množ ství  pož adované hozbož í

Potvrzení m prodávají cí ho o přijetí  objednávky je uzavřena kupní  smlouva.

V dů sledku uzavření  kupní  smlouvy d| e předchozí ho odstavce je prodávají cí  povinen

plnit v rozsahu a za podmí nek stanovených v uzaví ené  kupní  smlouvě a v té to rámcové

smlouvě; v pří padě, ž e podmí nky stanovené  v té to rámcové  smlouvě a v kupní  smlouvě

budou odliš né , použ ijí  se na smluvni vztah podmí nky uvedené  v kupní  smlouvě.

Prodávají cí  je povinen dodávat zbož í  na mí sto plnění  dle č l. 3 odst. 3,7. nejpozději do
10 dnů  od doruč ení  obiednávkv, nedohodnou-li prodávají cí  a kupují cí  v objednávce

delš í  dodací  lhů tu.

3.7

3.8

Mí stem plnění  dodávek zbož í  je adresa: Podlé š ková 2613087, Praha 10.

Prodávají cí  vystaví  daňový doklad (fakturu) apí ilož í j i do balí ku k dodávané muzbož í .

4. Povinnosti prodávají cí ho

Prodávají cí  je povinen poskytovat kupují cí mu dle svých odborných schopností  aznalosti
dodávky a plnit souvisejí cí  povinnosti za podmí nek sjednaných v té to rámcové  smlouvě

a v kupní ch smlouvách uzavřenýchnazákladé  té to smlouvy na svou odpovědnost, na své

náklady a ve sjednané  době,

5. Cena, platební  podmí nky, termí ny plnění

Konkré tní  dodávky zbož í  budol realizovány v konkré tní ch termí nech a za podmí nek

sjednaných touto rámcovou smlouvou a v kupní  smlouvě.

Kupují cí  se zavazuje zaplatit kupní  cenu za jednotlivé  dodávky zbož i dle té to smlouvy

nazákladě daňových dokladů  - faktur.

Faktura musí  mí t nálež itosti daňové ho dokladu v souladu s § 28 zákona ě. 23512004

Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve zné ní  pozdějš í ch předpisů .

Pokud faktura nebude obsahovat vš echny nálež itosti daňové ho dokladu podle § 28

zákona č .23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ye zné ní  pozdějš í ch předpisů , a dalš í
nálež itosti stanovené  touto smlouvou, bude kupují cí  oprávněn j i do data splatnosti vrátit
stim, ž e prodávají cí  je povinen poté  vystavit novou fakturu s novým termí nem

3.4

3.6

4.1

5.1

5.3

5.4

5.5



splatnosti. V takové m pří padě se ruš í  běh lhů ty splatnosti a nová lhů ta poč ne běž et
doruěení m opravené  faktury.

6. Doba platnosti rámcové  smlouvy

6,1 Platnost a ú ěinnost té to rámcové  smlouvy zaěí ná dnem podpisu smlouvy kupují cí m a
konČ í  31.12.2020. Před touto dobou smlouva zanikne v pří padě, ž e rozsah plnění
poskytnutýchnazákladě té to smlouvy dosáhne předpokládané ho objemu plnění  ve výš i
l00,000 Kč  bez DPH.

Tato rámcová smlouva miž ebyt ukonč ena:

a) uplynutí m lhů ty, na kterou byla smlouva uzavřena;

b) pí semnou dohodou obou smluvní ch stran;

c) okamŽitým odstoupení m od té to smlouvy v pří padě podstatné ho poruš ení
povinností  a záruk druhou smluvní  stranou;

d) výpovědí  z dů vodů  a v pří padech sjednaných v té to smlouvě;

e) vyČ erpání m předpokládané ho objemu plnění  ve výš i l00,000 Kě bez DPH

6.2 Odstoupení  od smlouvy musí  být uč iněno pí semně a doruč eno druhé  smluvní  straně;
uvedené  pravidlo platí  i o výpovědi.

6.3 Kupují cí  i prodávají cí  je oprávněn ukonč it tuto smlouvu pí semnou výpovědí  bez ud,ání
dŮvodu s jednoměsí č ní  výpovědní  dobou, přič emž  tato výpovědní  doba poěí ná běž et
první m dnem měsí ce následují cí ho po doruěení  výpovědi prodávají cí mu.

7. Volba práva a soudní  pří sluš nost

7.1 Tato smlouva jeuzavřena v souladu s právní m řádem Č eské  republiky a ří dí  se právní m
řádem Č eské  republiky.

7,2 Soudem pří sluš ným pro vš echny spory vzniklé  zté to smlouvy mezi prodávají cí m a
kupují cí m je obecný soud kupují cí ho,

8. Odpovědnost za vady a reklamace

8.1 V Pří Padě, ž e kupují cí  zjisti,ž e dodané  zbož í neodpoví dá objednané  specifikaci, uplatní
kupují cí  tyto vady u prodávají cí ho bez zbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění , t j.
nejpozději do l 0 pracovní ch dnů  ode dne, kdy vady byly zjiš těny.

8.2 Prodávají cí  tí mto poskytuje kupují cí mu záruku za jakost dodávek zbož í , které  budou
dodávány na základé  kupní ch sm| uv v dé lce twání  2 let, pí ič emž  tato záruč ní  d,oba
poěí ná ve vztahu ke konkré tní muzbož í  běž et ode dne jeho dodání ,

8.3 Prodávají cí  je odpovědný za to, ž e po celou zárlč ní  dobu bude mí t zbož i vlastnosti
poŽadované  právní mi předpisy anebo vlastnosti obvyklé  s ohledem na ú č e|  už í vání .

8.4 V Pří padě, ž e má dodávka jaké koli vady, a to bez ohledu na to, zda-li je vadné  plnění
podstatným nebo nepodstatným poruš ení m smlouvy, má kupují cí  právo:

a) na odstranění  vady dodání m nové  věci bezvady nebo dodání m chybějí cí  věci,



b) na odstranění  vady opravou věci,

c) na přiměřenou slevu z kupní  ceny.

9. závé reč ná ustanovení

9.1 Tato smlouvanabýváplatnosti dnem podpisu poslední  smluvní  strany.

9,2 Veš keré  zmé ny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně č í slovaných pí semných

dodatků , odsouhlasených oběma smluvní mi stranami. Jiné  zápisy, protokoly, oznámení

apod. se zazmé nu smlouvy nepovaž ují ,

9.3 Sm| ouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž  1 stejnopis obdrž í  kupují cí  a 1

stejn op i s obdrž í  prodávaj í cí .

9.4 Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní  vztahy z ní  vznikají cí  a
vyp| yv ají cí  ří dí  pří sl uš ným i ustan ovení m i obč an ské ho zákon í ku.

9.5 Smluvní  strany proh| aš ují , ž e smlouvu před její m podpisem přeěetly, řádně projednaly

a s její m obsahem bezvýhrad souhlasí . Smlouva je vyjádření m jejich pravé , skuteč né ,

svobodné  a váů né  vů le. Na dů kaz pravosti a pravdivosti těchto prohláš ení  připojují

oprávnění  zástupci smluvní ch stran své  vlastnoruč ní  podpisy.

y praze dne... 
/  ' J'\OLo

za kupují cí ho

V Brně dne 10.02.2020

zaprodávajicí ho


